
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11.2022 года № 151

с.Коряки

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на 

осуществление земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
распоряжением Правительства Камчатского края от 14.02.2022 №64-РП, 
администрация Корякского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление 
земляных работ» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Корякского 
сельского поселения https://www.kamgov.ru/emr/koryaksp.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава администрации Корякского 
сельского поселения М.Г. Зобова

https://www.kamgov.ru/emr/koryaksp

